REQUERIMENTO Nº. 114/2022

Proponente: Renato Luiz Veloso Werneck

Destinatário: Exmo. Sr. João Carlos Lorenzoni
                      Prefeito Municipal de Marechal Floriano

Exmo. Sr. Cezar Tadeu Ronchi Junior
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano-ES

O Vereador que este subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vem
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

REQUER DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONCESSÃO DE ABONO

FINANCEIRO DE FINAL DE ANO AOS SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS

NO VALOR DE R$ 1.500,00, PARA TODAS AS CATEGORIAS.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Sala das Sessões, 09 de Novembro de 2022.

Renato Luiz Veloso Werneck
Vereador

Autenticar documento em /autenticidade

com o identificador 3800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme
MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -

Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3800340037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 3800340037003A005000

Assinado eletrônicamente por Ver. Renato Luiz Veloso Werneck em 09/11/2022 09:23

Checksum: 2B03FE222BA62C8234A7BF68CC859B5D2398B5D6E39C5F238A4DBF5071255145